
 

 

UCHWAŁA Nr 13/42/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę        -  13.600 zł. 

                   

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  13.600 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 13.600 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących  jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie) 

13.600 

   Razem dochody 13.600 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę –     13.600 zł. 

                  

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13.600 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 13.600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.600 

   Razem wydatki 13.600 

 



 

 

§ 3 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600   Transport i łączność  28.700 28.700 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28.700 28.700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.700  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28.700 

710   Działalność usługowa 1.073 1.073 

 71015  Nadzór budowlany 1.073 1.073 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.073 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  - 1.073 

801   Oświata i wychowanie 38.000 38.000 

 80195  Pozostała działalność  38.000 38.000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.294 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 206 

  4247 Zakup środków dydaktycznych - 30.501 

  4249 Zakup środków dydaktycznych - 999 

  4307 Zakup usług pozostałych 36.795 - 

  4309 Zakup usług pozostałych 1.205 - 

852   Pomoc społeczna 25.400 25.400 

 85203  Środowiskowy  Dom Samopomocy 200 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 - 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  

- 200 

 85295  Pozostała działalność  25.200 25.200 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 14.970 - 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

10.230 - 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe - 25.200 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.400 3.400 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3.400 3.400 

  4260 Zakup energii 3.400 - 

  4300 Zakup usług pozostałych wkład własny -  3.400 

855   Rodzina 2.500 2.500 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychow. 2.500 2.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 2.500 

   Razem wydatki 99.073 99.073 

 



 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w dz. 854, rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, dotyczą 

zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu otrzymanej z WFOŚiGW w Rzeszowie dotacji na zadanie 

pn. Odtworzenie bioróżnorodności roślinnej na terenie Zespołu Pałacowo Parkowego Dolańskich  

w Grębowie,” w wysokości 13.600 zł. Po stronie wydatków zwiększenie na ww. zadanie obejmuje 

również udział własny powiatu w wysokości 3.400 zł.  

       

Proponowane zmiany w zakresie wydatków dotyczą przeniesień pomiędzy paragrafami w dz. 710, 

rozdz. 71015 Nadzór budowalny, 801 oświata i wychowanie, 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  

SOSW w Grębowie, dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85203 Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Gorzycach, dz. 855 Rodzina,  rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych w 

Skopaniu oraz wydatków w dz. 801, rozdz. 80195 pomiędzy paragrafami na kwotę 38.000 zł., 

dotyczą Projektu PAMISZ w Zespole Szkół w Gorzycach. Proponowane zmiany na wnioski 

kierowników jednostek. 

   

 Zmiana w planie wydatków w dz. 600, rozdz. 60014 drogi publiczne powiatowe dotyczy 

zwiększenia wydatków w drodze przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 28.700 zł., na 

dokumentacje projektową zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji 

Grębów – Stany w m. Krawce wraz z odwodnieniem”.  

   

 

 


